Instrukcja montazu
Assembling Instruction

Montageanleitung
linstruction de montage

strona/page/Seite 2|

= WSI M6x30 L-4
[aY
, A x4 B x1

|A1] o200
[ e ?}/Q

strona/page/Seite 3 |

no 200 A

<

strona/page/Seite 2 |

no 199
(@

WSI M6x30
A x4

200

L-4
B x1

strona/page/Seite 3 |

Q6025

1

Moa 04-2021




MOA 04-2021



1&:*__ - -_r E— _ If\” — ‘7(0] "

D no 200 A
\J >\A ]

1 \ i
— :~i ﬁ s il
i 1
1 |

+ D1

\\&

3

Moa 04-2021




strona/page/Seite 6 |

no 200 no 200 A
M@ = ) &

| WS1 M6x30 L-4 $20 ¢4;x3 M8x40 8.5x22 L-80x 410
X2 A x16 B x1 C x6 D x2 E x2 F x2 G x1

strona/page/Seite 7 |

no 199 no 197

G

] i | ) MWM@ = ¢

2 o WSIMBXx30 L4 M8x40 8,5%22 L - 80x $10
x2 A x8 B x1 E x2 F x2 G x1

4

MOA 04-2021



M8x40 8,5x22
E x2 F x2

Moa 04-2021




6

MOA 04-2021




10|.

11

Zachowaj instrukcje / Please keep instructions / Bewahren Sie die Anleitung / Merci de garder linstruction | 7

Moa 04-2021




